
 

1 
 

Rada městské části 

 

 

 

 

USNESENÍ 
18a. schůze Rady městské části Brno-Černovice 

konané dne 04.12.2023 9:30  
na ÚMČ Brno-Černovice, Bolzanova 1, Brno (kancelář starostky) 

 
Rada MČ Brno-Černovice 
 
 
schvaluje: 
 

• program 18a. schůze RMČ Brno-Černovice (02b) 

• výběr nabídky uchazeče KAVYL, spol. s r.o., č.p. 563, 675 75 Mohelno, IČ: 49975358, 
jako nejvhodnější pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku prací „Realizace 
psího výběhu včetně sadových úprav“ (05b) 

• smlouvu o dílo v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku prací „Realizace 
psího výběhu včetně sadových úprav“, mezi statutárním městem Brnem, městskou 
částí Brno-Černovice a společností KAVYL, spol. s r.o., č.p. 563, 675 75 Mohelno, 
IČ: 49975358 (05d) 

• Smlouvu o spolupráci při pořádání akce „ČERNOVICKÉ VÁNOCE“ uzavřenou mezi 
statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice, společností AUDION 
production s.r.o., se sídlem Přední 1078/5b, Černovice, 618 00 Brno, IČ 04508271 
a společností SLUNEČNICE FOOD s.r.o., se sídlem Faměrovo náměstí 36/17, 
Černovice, 618 00 Brno, IČ 09898891, která je přílohou č.1 tohoto usnesení (06a) 

• Záměr uzavření Dodatku č. 6  ke Smlouvě o nájmu a podnájmu ze dne 
13.05 2003, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené se Základní organizací Českého 
zahrádkářského svazu Brno Nové Černovice 2, Charbulova 219/58, Černovice, 618 
00 Brno, IČO 68687401. Záměr je přílohou č. 2 tohoto usnesení (09) 
 

souhlasí: 
 

• se změnou programu 18a. schůze RMČ Brno-Černovice (02a) 
 

 
bere na vědomí: 
 

• provedenou kontrolu úkolů (03) 

• písemnou zprávu o posouzení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na  dodávku prací „Realizace psího výběhu včetně sadových úprav“ (05a) 
 
 

pověřuje: 
 

• starostku Bc. Petru Quittovou podpisem rozhodnutí o výběru dodavatele KAVYL, 
spol. s r.o., č.p. 563, 675 75 Mohelno, IČ: 49975358,  pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávku prací „Realizace psího výběhu včetně sadových úprav“ (05c) 



 

2 

 

• starostku Bc. Petru Quittovou podpisem smlouvy o dílo  v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávku prací „Realizace psího výběhu včetně sadových 
úprav“  mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice 
a  společností KAVYL, spol. s r.o., č.p. 563, 675 75 Mohelno, IČ: 49975358 (05e) 

• starostku městské části Brno-Černovice podpisem Smlouvy o  spolupráci 
při  pořádání akce „ČERNOVICKÉ VÁNOCE“ uzavřenou mezi statutárním městem 
Brnem, městskou částí Brno-Černovice, společností AUDION production s.r.o., 
se  sídlem Přední 1078/5b, Černovice, 618 00 Brno, IČ 04508271 a společností 
SLUNEČNICE FOOD s.r.o., se sídlem Faměrovo náměstí 36/17, Černovice, 618 00 
Brno, IČ 09898891 Smlouva je přílohou č.  1   tohoto usnesení (06b) 
 

 
doporučuje: 
 

• Zastupitelstvu městské části Brno-Černovice souhlasit s prodejem pozemku 
parc.  č.1800 o výměře 21 m2 v k. ú. Černovice, obec Brno, druh pozemku zastavěná 
plocha a nádvoří, LV 10001, navrhovatelce dispozice – paní xxx, narozena xxx, trvale 
bytem xxx, xxx (04) 

• Zastupitelstvu městské části Brno-Černovice souhlasit s prodejem pozemku 
parc.  č.  1610 o výměře 21 m2 v k. ú. Černovice, obec Brno, druh pozemku 
zastavěná plocha a nádvoří, LV 10001, navrhovateli dispozice – panu xxx, 
narozeného dne xxx, trvale bytem xxx, xxx (07) 
 

 

revokuje: 
 

• Usnesení 2023/R/17/23 z 17. schůze RMČ Brno-Černovice ze dne 06.11.2023 - 
„Usnesení 2023/R/17/23 
Rada městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna 
a  s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve  znění pozdějších předpisů, schvaluje  Záměr uzavření Dodatku č.6 ke Smlouvě 
o  nájmu a podnájmu ze dne 13.05.2003, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené 
se  Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Brno Nové Černovice 2, 
Charbulova 219/58, Černovice, 618 00 Brno, IČO 68687401“ (08) 
 
 

 
 

Všechny přílohy tohoto usnesení jsou uloženy na sekretariátu starostky  
ÚMČ Brno-Černovice. 

 

 
 
 
 
Bc. Petra Quittová                              Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA 
starostka                                                    1. místostarostka 


